
          UCHWAŁA NR XXIV /454/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie zwrotu darowizny nieruchomości położonych w Dębicy. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r poz. 1774  

z późn. zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się dokonać zwrotu darowizny nieruchomości położonych w Dębicy, 

obręb nr 1, przy ulicy Kościuszki, tj.: 

1) samodzielnego lokalu użytkowego nr 1 o pow. 590,37 m2 dla którego prowadzona 

jest księga wieczysta KW nr RZ1D/00094663/7, z którym związany jest udział  

wynoszący 59037/78862 w częściach wspólnych budynku oraz w prawie 

własności działki ewidencyjnej nr 481/67, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr RZ1D/00094660/6,  

2) samodzielnego lokalu użytkowego nr 2 o pow. 198,25 m2 dla którego prowadzona 

jest księga wieczysta KW nr RZ1D /00094664/4, z którym związany jest udział  

wynoszący 19825/78862 w częściach wspólnych budynku oraz w prawie 

własności działki ewidencyjnej nr 481/67 dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr RZ1D/00094660/6. 

 § 2 

Opisane w § 1 nieruchomości lokalowe powstały w wyniku ich wyodrębnienia  

z nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem oświatowym, położonej  

w Dębicy, obręb nr 1, przy ulicy Kościuszki, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów i budynków nr 481/67 o pow. 0,4207 ha, nabytej przez Województwo 

Podkarpackie aktem notarialnym Rep A nr 3457/2006 z dnia 06.06.2006 roku 

 

§ 3 

Zwrot nieruchomości opisanej w § 1 następuje na rzecz Gminy Miasto Dębica. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 


